

Informazione Regolamentata n. 0432-63-2017

Data/Ora Ricezione 30 Maggio 2017 12:23:33

MTA - Star

Societa' : MONDO TV

Identificativo : 90216

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : MONDON01 - Corradi

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 30 Maggio 2017 12:23:33

Data/Ora Inizio : 30 Maggio 2017 12:23:34

Diffusione presunta

Oggetto : Nuova vendita in Medio Oriente e Nord

Africa di programmi animati prodotti da

terze parti e distribuiti da Mondo TV

## Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

Nuova vendita in Medio Oriente e Nord Africa di programmi animati prodotti da terze parti e distribuiti da Mondo TV

Con l'ausilio del distributore Safe Media, Mondo TV realizza la prima fornitura di contenuti alla televisione palestinese per la loro diffusione nell'intera regione

**30 maggio 2017** – Mondo TV annuncia di aver sottoscritto un nuovo contratto con il distributore Safe Media SARL per la fornitura al canale televisivo Palestina TV di diversi programmi animati prodotti da terze parti e distribuiti dalla Mondo TV.

La licenza prevede il diritto di trasmettere i programmi licenziati per due anni nel medio oriente e il nord africa in lingua araba tramite i canali di Palestine TV in via non esclusiva.

Con questo contratto, il cui corrispettivo non è in sé significativo, Mondo TV realizza la prima vendita di diritti alla televisione palestinese, con un'evoluzione positiva del posizionamento del gruppo Mondo TV nell'area medio orientale.

**Mondo TV**, quotata al segmento Star di Borsa Italiana, ha sede a Roma ed è un Gruppo costituito da quattro società; il Gruppo è leader in Italia e tra i principali operatori Europei nella produzione e distribuzione di serie televisive e film d'animazione per la TV e il cinema, ed è attivo nei settori correlati (distribuzione audiovisiva e musicale, sfruttamento, media, editoria e merchandising). Per ulteriori informazioni su Mondo TV, vai su www.mondotv.it

Cod. ISIN: IT0001447785 - Sigla: MTV - Negoziata su MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Matteo Corradi Investor Relator

matteo.corradi@mondotv.it matteo.corradi@mondotv.ch



## **PRESS RELEASE**

New sale in Middle East and North Africa for animated programs produced by third parties and distributed by Mondo TV

Through the assistance of the distributor Safe Media, Mondo TV reaches its first sale to the Palestinian television for the diffusion of the licensed programs in the whole region

**30 May 2017**: Mondo TV informs to have executed a new license agreement with the distributor Safe Media SARL for the supply to the Palestine TV of certain animated programs produced by third parties and distributed by Mondo TV.

The license grants the right to broadcast the licensed programs for two years in Middle East and North Africa in Arabic language on a non exclusive basis, through the TV channels operated by Palestine TV.

Through this agreement, whose consideration is in itself not particularly relevant, Mondo TV has realized its first sale of rights to the Palestinian TV, and thus it represents a positive evolution of the positioning of Mondo TV Group in the region.

**Mondo TV**, listed in the Star segment of Borsa Italiana, has its registered office in Rome and is a Group made up of four companies; the Group is a leader in Italy and among the primary European operators in the production and distribution of television series and cartoon films for TV and the cinema, and is active in the related sectors (audiovisual and musical distribution, licensing, media, publishing and merchandising).

For further information on Mondo TV, visit www.mondotv.it.

ISIN code: IT0001447785 - Acronym: MTV - Negotiated on MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Matteo Corradi Investor Relator

matteo.corradi@mondotv.it matteo.corradi@mondotv.ch

Numero di Pagine: 4